
 

 

Id: 29BC32B7-1539-48F2-8CA5-D679127925CF

UCHWAŁA NR 8/28/2021

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 24 lutego 2021 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 8/ Bogusław Wenus

2/ Beata Kaczmarek 9/ Radosław Hrychorczuk

3/ Roman Drozdowski 10/ Grażyna Kos

4/ Iwona Kopczyńska 11/ Paweł Dobrzyński

5/ Anna Kaźmierczak 12/ Zofia Dolewka 

6/ Bogdan Łągwa 13/ Krzysztof Kozik 

7/ Łukasz Szczepanik 14/ Tomasz Jan Karwicki

15/ Anna Adamczewska

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 2096, ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.),

uchwala, co następuje:

dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w uchwale nr 5/13/2021 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie stwierdzenia podjęcia z naruszeniem prawa 

uchwały nr XLI/217/20 Rady Gminy Widawa z dnia 30 grudnia 2020 roku, poprzez: 

zastąpienie w akapitach 3 i 4 uzasadnienia uchwały nr 5/13/2021 Kolegium RIO błędnego oznaczenia 

jednostki samorządu terytorialnego tj. „Witonia” na prawidłową tj. „Widawa”.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniu 1 lutego 2021 roku podjęło uchwałę nr 5/13/2021 

w sprawie stwierdzenia podjęcia z naruszeniem prawa uchwały nr XLI/217/20 Rady Gminy Widawa z dnia 30 

grudnia 2020 r.

Po doręczeniu Gminie uchwały Kolegium Izby wyszło na jaw, że w trakcie dokumentowania w formie 

pisemnej wyniku postępowania nadzorczego, w sprawie wystąpił oczywisty błąd polegający na dwukrotnym 

powołaniu w uzasadnieniu uchwały Kolegium nieprawidłowego oznaczenia jednostki samorządu 

terytorialnego „Witonia” zamiast prawidłowej tj. „Widawa”. 

Ze względu na wystąpienie tej oczywistej omyłki w uchwale Nr 5/13/2021, Kolegium Izby postanowiło jak w 

sentencji. 

                                                                                               Przewodniczący Kolegium

                                                                                                    Prezes RIO w Łodzi

                                                                                                Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 18 marca 2021 r.


